



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SHARKS A/S
FREDERIKSGADE 25, 8000 ÅRHUS C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2016

Jesper Zweidorff Laugesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sharks A/S Frederiksgade 25 8000 Århus C
	CVR-nr.: 24 20 99 03 Stiftet: 24. juni 1999 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Zweidorff Laugesen Jesper Zweidorff Laugesen Lars Wolthers
Direktion	Jesper Zweidorff Laugesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Djurslands Bank Nordre Strandvej 75 8240 Risskov
Advokat	Clemens Skt. Clemens Stræde 7 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurations virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på tkr. 1.513 tkr. og balancen udviser en egenkapital 3.206 tkr. og en balancesum på 4.713 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i regnskabsåret 2016.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.915.241	7.280.510
Personaleomkostninger.....	1	-5.039.724	-4.455.587
Af- og nedskrivninger.....		-682.488	-545.462
DRIFTSRESULTAT		2.193.029	2.279.461
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-877	12.756
Andre finansielle indtægter.....		7.724	5.439
Andre finansielle omkostninger.....		-250.686	-155.492
RESULTAT FØR SKAT		1.949.190	2.142.164
Skat af årets resultat.....	2	-436.217	-510.367
ÅRETS RESULTAT		1.512.973	1.631.797
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.500.000
Overført resultat.....		12.973	131.797
I ALT		1.512.973	1.631.797

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.884.832	985.004
Indretning af lejede lokaler.....		1.188.223	1.204.353
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.073.055	2.189.357
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		903.605	874.047
Finansielle anlægsaktiver.....	4	903.605	874.047
ANLÆGSAKTIVER.....		3.976.660	3.063.404
Råvarer og hjælpematerialer.....		127.386	140.217
Varebeholdninger.....		127.386	140.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		17.449	27.587
Andre tilgodehavender.....		24.629	0
Periodeafgrænsningsposter.....		77.828	0
Tilgodehavender.....		119.906	27.587
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		148.856	149.734
Værdipapirer.....		148.856	149.734
Likvider.....		340.671	2.017.944
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		736.819	2.335.482
AKTIVER.....		4.713.479	5.398.886

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.205.760	1.192.787
Forslag til udbytte.....		1.500.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....	5	3.205.760	3.192.787
Hensættelse til udskudt skat.....		344.725	355.455
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		344.725	355.455
Kortfristet del af langfristet gæld.....		0	604.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		337.414	397.179
Selskabsskat.....		49.686	212.981
Anden gæld.....		775.894	635.703
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.162.994	1.850.644
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.162.994	1.850.644
PASSIVER.....		4.713.479	5.398.886
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	4.816.771	4.250.950	
Pensioner.....	39.277	41.360	
Omkostninger til social sikring.....	63.005	76.100	
Andre personaleomkostninger.....	120.671	87.177	
	5.039.724	4.455.587	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	446.947	462.438	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	142	
Regulering af udskudt skat.....	-10.730	47.787	
	436.217	510.367	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	2.891.501	4.036.548	
Tilgang.....	1.216.149	350.036	
Kostpris 31. december 2015.....	4.107.650	4.386.584	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.906.496	2.832.195	
Årets afskrivninger	316.322	366.166	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	2.222.818	3.198.361	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.884.832	1.188.223	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....		874.047	
Tilgang.....		30.058	
Afgang.....		-500	
Kostpris 31. december 2015.....		903.605	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		903.605	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	1.192.787	1.500.000	3.192.787
Betalt udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		12.973	1.500.000	1.512.973
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	1.205.760	1.500.000	3.205.760

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500.000
	500.000	500.000

Eventualposter mv.	6
Huslejeforpligtelse:	
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balance tidspunktet udgør tkr. 11.332. Det ene af selskabets lejemål kan tidligst opsiges den 1. november 2022.	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt tkr 1.000 der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.	

Ejerforhold	8
Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:	

Laugesen Holding ApS
Valbyvej 3
8000 Aarhus C

Morten Laugesen Holding ApS
Vestergade 50B
8000 Aarhus C